平成 25 年 5 月 27 日

各位

会社名  株式会社ユーシン

代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先  社長室 広報課      栢木 基博

TEL： 03（5401）4653

仏 Valeo 社のアクセスメカニズム事業会社の株式取得完了のお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 30 日付の「仏 Valeo 社のアクセスメカニズム事業会社の株式取得に関

するお知らせ」にて公表し、平成 25 年 3 月 29 日及び平成 25 年 5 月 23 日付けで一部の変更をお

知らせしておりますとおり、平成 25年 5月 24日をもって、株式の取得手続きを完了し、子会社化しま

したので、お知らせいたします。

なお、本株式取得の当社グループ業績に与える影響につきましては、平成 25年 1月 11日に公表

しました業績予想から変更ありません。

以 上